[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.12.2022 № 192

д.Федорково

	О внесении изменений в Положение о проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федорковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Положение о проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения», утвержденное постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от09.07.2021 № 95:

«Раздел 4. Награждение победителей и призеров конкурса изложить в новой редакции

4.1. Победителям занявшим:

1 место, вручаются диплом и приз в денежной форме в размере 7000 рублей;

2 место, вручаются диплом и приз в денежной форме в размере 4000 рублей;

3 место, вручаются диплом и приз в денежной форме в размере 3000 рублей.
4.2. Руководители ТОС, являющиеся победителями Конкурса, поощряются Благодарственным письмом Администрации Федорковского сельского поселения.

4.3. Награждение победителей проводится в торжественной обстановке.»
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                В.А. Борисов